
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Sygneczów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i ust. 16 oraz § 20 ust. 9 statutu sołectwa Sygneczów 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/734/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie statutu sołectwa Sygneczów (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2010 r., Nr 636, poz. 5186 z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 11/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów sołtysa w sołectwie Sygneczów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

„2. Głosowanie odbędzie się w godzinach od 8.00 do 18.00 w lokalu wyborczym w Szkole Podstawowej 
w Sygneczowie.” 

§ 2.  

Obwieszczenie o wyborach podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie sołectwa Sygneczów, w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2022 r. 

   

   
Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754B2F63-57BB-472E-AA20-8F8900505AC7. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


